



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023
Processo Administrativo Nº 002/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 06/01/2023 16:20:16

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/01/2023 14:33:06
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: H	Marca: komats	Modelo: w20b
Descrição: CARREGADEIRA DE PNEUS HP 180 (CHP)			
Quantidade: 1.152		Valor Unit.: 314,47	Valor Total: 362.269,44
Item: 2	Unidade: H	Marca: case	Modelo: CX180C
Descrição: ESCAVADEIRA HIDRÁULICA (CHP)			
Quantidade: 1.152		Valor Unit.: 229,94	Valor Total: 264.890,88
Item: 3	Unidade: H	Marca: FIATALLIS	Modelo: FG 140
Descrição: MOTO NIVELADORA (CHP)			
Quantidade: 1.152		Valor Unit.: 243,69	Valor Total: 280.730,88
Item: 4	Unidade: H	Marca: CATERPILLAR	Modelo: D6 T XL
Descrição: TRATOR DE ESTEIRAS C/LÂMINA E ESC. HP 155(CHP)			
Quantidade: 1.152		Valor Unit.: 266,73	Valor Total: 307.272,96
Item: 5	Unidade: H	Marca: vw	Modelo: 1180
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3 (CHP)			
Quantidade: 1.152		Valor Unit.: 145,18	Valor Total: 167.247,36
Item: 6	Unidade: H	Marca: vw	Modelo: 31330
Descrição: CAMINHÃO BASCULANTE 12 M3 (CHP)			
Quantidade: 3.456		Valor Unit.: 175,83	Valor Total: 607.668,48
Item: 7	Unidade: H	Marca: iveco	Modelo: 240
Descrição: CAMINHÃO TANQUE 6.000 I (CHP)			
Quantidade: 1.152		Valor Unit.: 150,92	Valor Total: 173.859,84
Item: 8	Unidade: H	Marca: iveco	Modelo: 240e25
Descrição: CAMINHÃO TANQUE 8.000 I (CHP)			
Quantidade: 1.152		Valor Unit.: 178,23	Valor Total: 205.320,96
Item: 9	Unidade: H	Marca: m benz	Modelo: accelo 1016
Descrição: CAMINHÃO C/CARROCERIA DE MADEIRA HP 136 (CHP)			
Quantidade: 1.152		Valor Unit.: 143,22	Valor Total: 164.989,44
Item: 10	Unidade: H	Marca: volvo	Modelo: SD105DX
Descrição: COMPAC. LISO VIBRAT. AUTOPROPELIDO (CHP)			
Quantidade: 1.152		Valor Unit.: 186,08	Valor Total: 214.364,16
Item: 11	Unidade: H	Marca: valtra	Modelo: BH185
Descrição: TRATOR DE PNEUS (CHP)			
Quantidade: 4.608		Valor Unit.: 109,24	Valor Total: 503.377,92
Item: 12	Unidade: H	Marca: CATERPILLAR	Modelo: 416E
Descrição: RETRO ESCAVADEIRA DE PNEUS (CHP)			
Quantidade: 2.304		Valor Unit.: 117,07	Valor Total: 269.729,28
Item: 13	Unidade: H	Marca: m benz	Modelo: AXOR 2644
Descrição: CAVALO MECÂNICO C/ PRANCHA 3 EIXOS (CHP)			
Quantidade: 192		Valor Unit.: 324,97	Valor Total: 62.394,24



MUNICÍPIO DE QUITERIANÓPOLIS
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 14 Unidade: H

Marca: ANDERMAQ

Modelo: TR180

Descrição: ROÇADEIRA REBOCÁVEL (CHP)

Quantidade: 1.152

Valor Unit.: 5,40

Valor Total: 6.220,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SX LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS	025	11.091.456/0001-20	3.780.877,44	3.590.336,64	Sim
2 DÓLMEN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E SERVIÇOS	078	21.454.797/0001-77	5.174.400,00	4.431.000,00	Sim
3 PREMIERE LOCAÇÕES E SERVIÇOS -EIRELI-ME	097	22.280.521/0001-82	5.113.920,00	4.432.000,00	Sim
4 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME	071	11.417.068/0001-97	4.432.896,00	4.432.896,00	Sim
5 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME	069	27.854.245/0001-32	6.856.320,00	6.856.320,00	Sim
6 MAKTUB PECAS E SERVICOS EIRELI	059	39.581.291/0001-94	7.447.680,00	7.447.680,00	Sim
7 AJSN SERVICOS EM TELEATENDIMENTO EIRELI	099	11.415.493/0001-47	14.918.400,00	14.918.400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA	039	40.212.031/0001-20	7.728.000,00	3.109.000,00	Sim
R M BARROS SERVICOS	096	29.492.635/0001-35	8.271.360,00	3.113.950,00	Sim
THM CONSTRUCOA E MANUTENCAO LTDA	024	45.676.573/0001-78	3.114.948,48	3.114.948,48	Sim
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE	023	22.818.188/0001-12	7.728.000,00	3.780.877,40	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: ANTONIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES